Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования по муници-

пальному образованию «Киясовский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16.07.2012

года №318 «Об утверждения нормативов градостроительного проектирования по Уд-

муртской Республике, статьи 34 Устава муниципального образования "Киясовский

район" районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования по
муниципальному образованию «Киясовский район».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-
го самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официаль-
ном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясов-
ский район".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»                                                                             С.Ю. Кулалаев

с.Киясово
23 апреля 2020 года
№ 300